
   

                          DETERMINAZIONE N.1236 del  16/10/2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

GARA D’APPALTO PER LA FORNITURA DI CATETERI 
VENOSI E ARTERIOSI OCCORRENTE ALLA AOU “MAGGIORE 
DELLA CARITA’”, ASL BI, ASL NO, ASL VC E ASL VCO 
AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI 
COORDINAMENTO N. 3. 
DESIGNAZIONE RUP E COMPONENTI NUCLEO TECNICO. 

 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.1236 del  16/10/2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 
 
Si attesta che non vi sono spese derivanti dal provvedimento. 
 
 Data, 16 ottobre 2014 
 
 
                                                                          Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                                Forniture e della Logistica 
                                                                            Responsabile del Procedimento  
                                                                                 (dott. Federico Bonisoli)           
                                 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.1236 del  16/10/2014 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
“Confermato che, in esecuzione delle disposizioni regionali di cui alla D.G.R. 9 dicembre 
2013, n. 43-686 e, conformemente al prospetto rilevazioni gare AIC 3 notificato alla 
Regione Piemonte dall’AOU di Novara con nota prot. n. 23 del 21.2.2014, al ns. Ente è 
stato attribuito il compito dello svolgimento della gara per l’affidamento della fornitura 
di: 
 

CATETERI VENOSI ED ARTERIOSI 
 
occorrenti alle AA.SS.RR. dell’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3. 
 
Preso atto che: 
 
- con nota prot. n. 48488 del 12.08.2014, il Direttore f.f. della SOC Direzione 

Sanitaria, su richiesta della SOC Forniture e Logistica, ha comunicato il nominativo 
del referente per l’A.S.L. VCO ai fini della nomina del Nucleo Tecnico competente 
alla predisposizione delle specifiche tecniche da inserire nel relativo capitolato 
speciale; 

- con nota prot. n. 46994 del 04.08.2014, la SOC Forniture e Logistica ha comunicato 
alle AA.SS.RR. dell’AIC n. 3 l’intenzione di attivare nuova procedura di gara 
richiedendo, al proposito, la comunicazione dei nominativi dei soggetti individuati 
quali componenti del Nucleo Tecnico sopra citato; 

-  le AA.SS.RR. interpellate hanno riscontrato, con rispettive note mantenute agli atti, 
permettendo l’individuazione dei seguenti nominativi quali componenti del sopra 
citato Nucleo Tecnico: 

  

AA.SS.RR. Componente Qualifica 

A.S.L. VC Prof. P. NAVALESI Direttore SC Anestesia e 
Rianimazione 

AOU Maggiore della 
Carità Novara 

Dott. R. D’INTINO CPSE SC Odontostomatologia 

A.S.L. NO Dott.ssa C. ROSSI Dirigente SC Farmacia Ospedaliera 

A.S.L. BI Sig.ra G. BUSCA CPSE SOC Medicina Interna 

A.S.L. VCO Dott.ssa P. ALLEGRI Dirigente SOC Farmacia 

 

Tutto ciò premesso si propone, mediante l’adozione del presente provvedimento: 

 di nominare il Nucleo Tecnico composto come sopra indicato; 

 di provvedere alla nomina del R.U.P. individuato nel Dott. Federico Bonisoli, 
Direttore della scrivente SOC; 

 
e, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,   

 



   

                          DETERMINAZIONE N.1236 del  16/10/2014 

4 di 5 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di individuare come segue, per i motivi espressi in premessa, il Nucleo 

Tecnico relativo alla gara per la fornitura di CATETERI VENOSI ED ARTERIOSI 
occorrenti alle AA.SS.RR. afferenti all’AIC n. 3: 

 
AA.SS.RR. Componente Qualifica 

A.S.L. VC Prof. P. NAVALESI Direttore SC Anestesia e 
Rianimazione 

AOU Maggiore della 
Carità Novara 

Dott. R. D’INTINO CPSE SC Odontostomatologia 

A.S.L. NO Dott.ssa C. ROSSI Dirigente SC Farmacia 
Ospedaliera 

A.S.L. BI Sig.ra G. BUSCA CPSE SOC Medicina Interna 

A.S.L. VCO Dott.ssa P. ALLEGRI Dirigente SOC Farmacia 

 
2) di confermare la nomina del R.U.P. individuato nel Dott. Federico Bonisoli, 

Direttore della scrivente SOC; 
 
3) di dare atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere per 

l’Azienda. 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
16 ottobre 2014                                             Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
________________________ 



   

                          DETERMINAZIONE N.1236 del  16/10/2014 

5 di 5 

 

  
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0 X F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

